ROZPOCET NA ROK 2012

PRIIMY Text
Dan z pfijmU fyz. osob ze zavislé ¢inn.
Dan z pfijmu fyz. osob ze sam. vydélecné Cir
Dan z pfijmU fyz. osob ze kapitalovych pfijmt
Dan z pfijm0 pravnickych osob
Dan z pfidané hodnoty
Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze psl
Spravni poplatky
Dan z nemovitosti
Prispévky od kraje na €innost spravy

Voda PFijmy z poskytovani sluzeb
Knihovna PFijmy z poskytovani sluzeb
Komunalni sluzby a zemni rozvoj j.r Pfijmy z prondjmu ost. nem. a jejich ¢asti
Spréava Pfijaté sank&ni platby
PFijmy a vydaje z finanénich operaci Pfijmy z Groku
celkem
VYDAJE
Silnice
Voda

Cistitka odpadnich vod

Odvéadéni a €isténi odp. vod
Zakladni Skoly

Cinnosti knihovnické

Rozhlas a televize

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze
Verejné osvétleni

Sbér a odvoz komunalnich odpad
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Soc.péce a pomoc rodiné a manzelstvi
PoZzarni ochrana - dobr. ¢ast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Opravy a udrzovani

celkem

Schvéleny rozpocet v K&

454 000
10 000
41 000

525 000

940 000

180 000

4 200
400

250 000
50 000
50 000

500

20 000

1 000

30 000

2 556 100

343 000
137 000
450 000
60 000
200 000
8 000
10 000
8 000
78 000
203 000
110 000
4 000
62 000
197 600
685 500
2 556 100

2310
3314
3639
6171
6310

2212
2310
2321
2329
3113
3314
3341
3421
3631
3722
3745
4339
5512
6112
6171

polozka

1111
1112
1113
1121
1211
1337
1341
1361
1511
4112
2111
2111
2132
2212
2141



